Информация о возможности подключения (технологического 

присоединения) объекта капитального строительства к сетям инже-
нерно-технического обеспечения: изложена в Приложении         № 1 к 
настоящему Извещению. 

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной 
платы в год): 81 223 (Восемьдесят одна тысяча двести двадцать три) ру-
бля 00 копеек.

Задаток: 40 611 (Сорок тысяч шестьсот одиннадцать) рублей 50 
копеек.

«Шаг аукциона»: 2 436 (Две тысячи четыреста тридцать шесть) ру-
блей 00 копеек.  

Срок аренды: 58 месяцев (4 года 10 месяцев).
5.  Прием заявок на участие в электронном аукционе:
5.1. Место и время приема заявок: электронная площадка 

«РТС-тендер» Имущественные торги в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет» по адресу: